
LNDTA VALDYBOS POSĖŽIO DARBOTVARKĖ 2023 05 09: 

 1. Dėl platinamosios medžiagos per 2023 05 18 LNDTA organizuojamos konferenciją “Lėtinės inkstų 
ligos - šeimos gydytojų ir nefrologų  bendradarbiavimo svarba savalaikei diagnostikai ir 
gydymui” pateikimo. Dėl Astra Zeneca LIL žinomumo kompanijos organizavimo. 

2. Dėl „Inksto transplantacijos paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo“ (2006 m. gegužės 12 
d. Nr. V-381) pakeitimo projekto rengimo. 

3. Dėl pakaitine inkstų terapija gydomų pacientų duomenų teikimo ERA registrui. 

4. Dėl SAM paruošto „Dėl Ilgalaikio pacientų, sergančių lėtinėmis ligomis, sveikatos būklės stebėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ aktualijų nefrologams. 

5. Dėl informacijos apie Šiaurės šalių PD ekspertų pasitarimą. 

6. Dėl LNDTA organizuojamo dializės centrų statistinių duomenų surinkimo organizavimo tvarkos. 

7. Dėl LNDTA finansavimo kvalifikacijos tobulinimui į ERA, Nephro Update 2023. 

8. Einamieji klausimai. 

 

 


